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Mała chłodziarka sklepowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mał a chłodziark a 

sklepowa z  przeszklonym i podświetlonymi drzwiczkam i 

eksponującymi zawartość komory chłodniczej, pełniącej funkcje 

wystawową, otwieran ą o d stron y obsługującego, stosowan a w 

sklepach do ekspozycji i reklamy schłodzonych napojów. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć małe j 

chłodziarki sklepowe j przejawiająca si ę w  kształci e i 

układzie linii nadającą chłodziarce oryginalny wygląd. 

Znane s ą chłodziark i sklepow e o  dużych rozmiarach , z 

przeszklonymi drzwiczkami, o wielu półkach dzielących komorę 

chłodniczą. Chłodziarki t e zajmują w sklepach dużo miejsca, 

zużywają dużo energii i nie zawsze ich komora chłodząca jest 

w pełni wykorzystana 

Mała chłodziark a sklepow a wedłu g wzor u przemysłoweg o 

ukazana został a n a fotografi i Fig. l obrazującej 

chłodziarkę z  jedn ą półką, dzielącą przestrze ń komor y 

chłodniczej n a dw a poziom y o  różnych wysokościach 

ustalonych z a pomocą 7  prowadnic, przeznaczonych dl a napoi 



w małych puszkach i butelkach fig.2 przedstawia fotografi ę 

odmiany chłodziark i z  jedn ą półk ą dzielącą przestrze ń 

komory chłodnicze j n a dw a poziom y o  różnych wysokościach 

ustalonych z a pomocą 1 0 prowadnic przeznaczonych dla napoi 

przeznaczoną d o napo i w  butelkach , o  średniej wielkości, 

fig. 3  przedstawi a fotografi ę chłodziark i w  różnych 

kolorach obudow y będącej jednocześnie nośnikiem reklam y 

schładzanych napoi. 

Mała chłodziark a sklepow a wedłu g wzor u przemysłoweg o 

zbudowana jes t w  kształci e prostopadłościanu o  podstawi e 

prostokąta i  posiad a cech y istotn e w  postac i takiej , że 

drzwiczki czołow e chłodziark i stanowi ą przeszklon ą ramk ę 

ukazującą wnętrze małej chłodziarki sklepowej , przy czy m są 

umocowane d o ścianki boczne j n a zawiasac h zamaskowanyc h o d 

góry prostokątną wstawką. Prostokątna wstawk a w  kolorz e 

obudowy umieszczona pomiędzy górną krawędzią ramk i drzwiczek 

a krawędzią górne j płaszczyzn y chłodziark i stanow i 

płaszczyznę czołową umożliwiającą naniesienie na niej reklamy 

w postac i znak u towaroweg o producenta . W  dolne j części 

podstawy chłodziark i znajduj ą si ę metalow e wkręcane nóżki. 

Wewnątrz przeszklone j części drzwicze k umieszczon o 

podświetlaną o d doł u kolorowym i diodam i 

elektroluminescencyjnymi tafl ę z  przezroczysteg o tworzyw a 

sztucznego umożliwiającego wygrawerowani e n a nie j znak u 

towarowego producent a schładzanyc h napoi . Drzwiczk i 

chłodziarki zaopatrzon e s ą w gumową uszczelkę a  zamykane są 

na zamk i magnetyczne . W  górne j ściance komor y chłodnicze j 



zamocowano lamp y oświetlające eksponowan e butelki . Komor a 

chłodząca wykonan a jes t z  białeg o tworzyw a sztuczneg o i 

przegrodzona jes t półk ą z  chromowanyc h prętów wspart ą o 

poziome prowadnic e wykonan e w  pionowyc h ściankach bocznyc h 

komory chłodniczej , któr a wedłu g wzor u przemysłoweg o dziel i 

komorę chłodnicz ą n a części magazynow e o  różnych 

wysokościach. 

Odmiana chłodziark i według wzoru przemysłowego ukazana 

na fi g 2 . ma większe gabaryt y i  większą liczb ę prowadnic , 

umożliwiając większy zakre s zmiany poziomów magazynowych. Ta 

odmiana chłodziark i zapewni a większą uniwersalność dobor u 

wysokości podział u komor y chłodnicze j umożliwiając 

schładzanie butelek o większych rozmiarach. 

Odmiana chłodziark i sklepowe j wedłu g wzor u 

przemysłowego, wykonan a został a bez elementów reklamowyc h i 

posiada powierzchni ę górną, boczn e i  wstawk ę czołow ą w 

kolorze ciemnobrązowym. 

Odmiana chłodziark i sklepowe j wedłu g wzor u 

przemysłowego, posiad a półkę wykonaną z  tafli szkł a wspartą 

o poziome prowadnice wykonane w pionowych ściankach bocznych 

komory chłodniczej. 



Fi
g.

1 
Fi

g.
2 
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Fig.2 


	PL7218S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


